
Skopje Marriott Hotel вработува: 

Агент за резервации (замена за 
породилно отсуство)/ 
Clerk - Reservations (maternity 
cover)

https://careers.marriott.com/


